ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Rạch Giá, ngày 08 tháng 10 năm 2013
Số: 18 -TB/ĐUK

THÔNG BÁO

v/v huy động lực lượng tham gia hiến máu nhân đạo

 đợt II/2013
______

Thực hiện sự chỉ đạo của BTV Tỉnh Đoàn về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chương trình “ Hành trình đỏ tỉnh Kiên Giang năm 2013“
Ban Thường vụ Đoàn khối phát động đoàn viên thanh niên toàn khối tham gia hiến máu tình nguyện đợt II/2013 với số lượng cụ thể như sau:

	STT
	TÊN CƠ SỞ
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Ban Quản lý các KCN
	1

	2
	Bảo hiểm Xã hội
	3

	3
	Báo Kiên Giang
	3

	4
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh
	25

	5
	Bệnh viện Y học Cổ truyền
	6

	6
	Chi cục QLTT
	3

	7
	Cục Hải quan
	5

	8
	Cục Thuế
	2

	9
	Đài Phát thanh-Truyền hình
	10

	10
	Hội Nông dân
	1

	11
	Quỹ Đầu tư phát triển
	1

	12
	Kho bạc Nhà nước tỉnh
	2

	13
	Khối Đảng
	2

	14
	Liên đoàn Lao động tỉnh
	2

	15
	Liên minh HTX
	1

	16
	Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị
	1

	17
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	2

	18
	Sở Giao thông-Vận tải
	10

	19
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	2

	20
	Sở Khoa học và Công nghệ
	2

	21
	Sở Lao động, TB&XH
	10

	22
	Sở Ngoại vụ
	1

	23
	Sở Nội vụ
	3

	24
	Sở Nông nghiệp và PTNT
	20

	25
	Sở Tài chính
	3

	26
	Sở Tài nguyên & Môi trường
	20

	27
	Sở Thông tin-Truyền thông
	2

	28
	Sở Tư pháp
	5

	29
	Sở Văn hóa, Thể thao và DL
	15

	30
	Sở Xây dựng
	3

	31
	Sở Y tế
	10

	32
	Sở Công Thương
	5

	33
	Thi hành Án Dân sự tỉnh
	1

	34
	Tỉnh đoàn
	10

	35
	Tòa án Nhân dân tỉnh
	3

	36
	Thanh tra tỉnh
	1

	37
	Trường Chính trị
	10

	38
	Trung tâm Xúc tiến ĐTTMDL
	2

	39
	Văn phòng UBND tỉnh
	5

	40
	Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh
	3

	41
	Mặt trận tổ quốc tỉnh
	1

	42
	Ngân hàng nhà nước tỉnh
	1

	43
	VP Đoàn Đại biểu Quốc hội
	1

	Tổng cộng
	219

Thời gian: Lúc 7 giờ sáng, ngày 21/10/2013
Địa điểm: Tỉnh Đoàn Kiên Giang, số 22 Nguyễn Trung Trực, Rạch Giá, Kiên Giang.

Lưu ý: Do nhiều đơn vị tập trung hiến máu cùng ngày, đề nghị các cơ sở Đoàn quán triệt ĐVTN ghi vào phiếu hiến máu: ( Đơn vị Đoàn khối CCQ tỉnh)
ĐVTN Mặc đồng phục áo Thanh niên Việt Nam khi tham gia hiến máu.

Đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện tốt tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

  - Các cơ sở Đoàn trực thuộc,
  BÍ THƯ

  - Lưu VP.

Đã ký
                                                               Trần Thị Tuyết Nhung